
携帯・スマートフォン

等からの電子メールに

お使いください。

深尾昌一郎先生を偲ぶ会 案内状

拝啓、新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し

上げます。

さて、すでにご存じのことと思いますが、深尾昌一郎

先生（京都大学名誉教授）は、かねて病気ご療養のと

ころ、本年５月３日（土）午前４時１８分に急性心不

全のため７０歳にてご逝去されました。心より哀悼の

意を表します。先生のご葬儀は５月６日にご親族を中

心に執り行われました。

この度、深尾昌一郎先生とご縁のあった方にお集まり

いただき、先生の思い出やエピソードを語りながら故

人の足跡を振り返りたく、「偲ぶ会」を計画いたしまし

た。ご多用中とは存じますが、ご参加いただきますよ

うお願い申し上げます。

2014 年 5 月

敬具

深尾昌一郎先生を偲ぶ会 実行委員会

記

日時：２０１４年６月１４日（土） １７：３０～（約２時間）

場所：京都ホテルオークラ（京都市営地下鉄東西線 京都市役所前駅すぐ）

http://okura.kyotohotel.co.jp/

会費：10,000 円（立食形式、当日支払い）

備考：会費制とさせていただき、御香典は辞退いたします。また、当日は平服でお越しい

ただきますようにお願いします。準備の都合上、ご出席の方は 5 月 31 日までに、お名前・

ご所属・ご住所・お電話・同伴者のお名前を、電子メールまたはファックスでお知らせく

ださい。

連絡先：〒611-0011 京都府宇治市五ヶ庄

京都大学生存圏研究所 レーダー大気圏科学分野気付

深尾昌一郎先生を偲ぶ会 実行委員会事務 山本衛

ファックス：0774-31-8463

電子メール：fukao_shinobu@yahoo.co.jp

注：アンダーバーです


